


Nama Mata Kuliah : Kontrak Dagang Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Kode MK dan Kelas : LAW508 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (R403)

Jumlah Mahasiswa : 51

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 45 Pengantar Kontrak
Dagang

Tatap Muka Pengantar
Hukum Kontrak

Pengantar
Hukum
Kontrak

Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 45 LINGKUP
KONTRAK BISNIS

Tatap Muka Perjanjian
Klasula Baku

Perjanjian
Klausula
Baku

Selesai

3/1 Senin, 3 Okt
2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 42 KONTRAK BISNIS
NASIONAL

Tatap Muka MOU MOU Selesai

4/1 Senin, 10
Okt 2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 42 DIMENSI
KONTRAK BISNIS
INTERNASIONAL

Tatap Muka Akta Otentik dan
dibawah tangan

Akta
Otentik dan
dibawah
tangan

Selesai

5/1 Senin, 17
Okt 2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 41 KONTRAK BISNIS
INTERNASIONAL

Tatap Muka Wanprestasi dan
PMH

Wanprestasi
dan PMH

Selesai

6/1 Senin, 24
Okt 2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 42 PENAFSIRAN
KONTRAK

Tatap Muka Kuis Kuis Selesai

7/1 Senin, 31
Okt 2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 42 SISTEMATIKA
KONTRAK

Tatap Muka materi materi Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 51 PENAFSIRAN
KONTRAK

Tatap Muka Perjanjian sewa
menyewa dan
sewa beli

Selesai

9/1 Rabu, 7 Des
2022

10:00 -
12:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

Teori 51 Tahapan
Penyusunan
Kontrak
Bisnis/Makeup
pert ke 9 tgl 28
Nov 2022

Tatap Muka perjanjian kredit perjanjian
kredit

Selesai

10/1 Kamis, 15
Des 2022

10:00 -
12:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R407

Teori 51 REVIEW
KONTRAK/makeup
pert ke 10 tgl 5
desember 2022

Tatap Muka Penyelesaian
sengketa

Selesai

11/1 Senin, 12
Des 2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Teori 40 Berakhirnya
Perjanjian

Tatap Muka Arbitrase online Arbitrase
Online

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Ruang : R403

12/1 Senin, 19
Des 2022

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 50 PENYELESAIAN
SENGKETA
KONTRAK BISNIS

Tatap Muka Tugas Kuis Tugas Kuis Selesai

13/1 Senin, 2 Jan
2023

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 33 NEGOISASI Tatap Muka Mediasi Mediasi Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023

15:30 -
18:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R403

Teori 40 ARBITRASE Tatap Muka ARBITRASE ARBITRASE Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 dari 2 19/01/2023 10.11
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Telusuri… Tidak ada berkas dipilih. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

0707
DesDes

1515
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20180401041 RAZA FARIQ
RAFLIANSYAH

A H A A A A A H H H A H A A

2. 20180401061 ARWIN
HARDHYANA
WAHYUDI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180401083 ADAM HERMAWAN H A A I H H I H H H I H H H

4. 20180401195 MUHAMMAD
FEBRIYANTO

I I I H H H H H H H A H H H

5. 20180401283 FARHAN AMAL H A A A S H A H H H A H A A

6. 20190401209 ELZA NURCAHYADI H H H H A S H H H H H H A H

7. 20190401303 JEREMI
LAKSAMANA
DENNIS ASMONO

H H H H H H H H H H S H A H

8. 20200401001 MICHELLE ANGEL
SUTANTO

H H H H H H H H H H H H A H

9. 20200401006 WIDYA
KUSUMANINGSIH

H H H H A A H H H H A H H H

10. 20200401007 DARWIN KUSUMO H H H H H H H H H H H H A H

11. 20200401011 ANDRIYAN
PURNAMA

H H H A H H H H H H H H H H

12. 20200401031 ALWI MUNAF I I H H H H H H H H H H H H

13. 20200401033 ARZETTI ADEL
AULIA

H H H H H H H H H H H H H A

14. 20200401034 RANTHI
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H S H H S

15. 20200401037 YEREMIA AMOS
AUGUSTIN

A H A H A A A H H H A H A H

16. 20200401041 FAUZUL YUADIM
SYAIRALLAH

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200401051 IMAM IHSAN
KAMALUZZAMAN

H H H H H H A H H H H H H H

18. 20200401055 FERDY
ARDIANSYAH

H S S A H A H H H H H A H H

19. 20200401056 RIZKY ADITYA
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200401064 JUAN HARLEY
PUTRA FAIZAL

H H H H H H H H H H H H H A

21. 20200401067 AGUSTINUS MELO
RAJA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200401068 GERY ADITYA
RIZKI

H H H H H H H H H H H H H H
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23. 20200401075 FATHUL QARIIB I I H H H H H H H H H H H H

24. 20200401086 MELIANI HARTATI H H H H A H H H H H H H A H

25. 20200401089 GILANG ASH
HAABI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200401091 MICHELLE
IMANUELA

H H H A H H H H H H H H A H

27. 20200401092 AGUNG FERNANDA
SURYADI

H H S H H H H H H H H H A H

28. 20200401095 NATASYA FARAH
NABILAH

H H H H H H H H H H H H H A

29. 20200401102 IKHWAN
NUSANTARA AL
GONI

H H H H H H A H H H H H H H

30. 20200401136 GIFARY PUTRA
NURJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200401137 NICHOLAS
FERNANDO
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200401147 GURUH
PRINGGONDANI

H H H H H S H H H H H H H H

33. 20200401148 FAVIAN HELMI
ELDORA

H H H H H H A H H H H H S H

34. 20200401152 MUHAMMAD FAJAR
MAULANA YUNUS

H H H H H H A H H H H H H A

35. 20200401157 REZA RAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H A H

36. 20200401165 RAPHAEL
JONATHAN
PAKPAHAN

H H H I H H H H H H I H H H

37. 20200401166 ANGELINA
OCTAVIA

H H H H H H H H H H H H S H

38. 20200401169 SATRIA YUDHA H H H H H H H H H H H H S H

39. 20200401170 SACHRIL HIDAYAT H H H H A A A H H H A H H H

40. 20200401176 HADI PURNOMO
WIJOYO

H H I A H A H H H H H H H H

41. 20200401177 GHAITSA ZAHIRA
SHOFA

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200401179 SYIFA FAUZIAH H H S H A H H H H H H H A H

43. 20200401182 ERNELIS ZEGA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200401184 M. FAJRIN NUR
SYAMSI

H H H H H H H H H H H H H A

45. 20200401185 KEMAL PRAMUDYA
PANGESTU

H H H H A H H H H H H H H H

46. 20200401186 PUTRI DANIA A H H H H A H H H H H H A S

47. 20200401188 ZAHRA NURINDAH
AMALIE

H H H H H H H H H H H H H A

48. 20200401194 ALICIA MARCELLA
NOVAYANTY

H H H H H H H H H H A H H H

49. 20200401203 ANTONIUS
MORIENTES

H H H H H H H H H H H H S H

50. 20200401227 MUHAMMAD ALVIN
NUDDIN

H H H A A H H H H H H H H H

51. 20210401340 FREDRIC NEHEMIA
SIMBOLON

H H H H H H H H H H H H A A

Simpan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

tugas 10  

absensi 20  

UTS 30   

UAS 40  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugastugas absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20180401041 Raza Fariq Rafliansyah 35,71 7.14   E

2. 20180401061 Arwin Hardhyana Wahyudi 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

3. 20180401083 Adam Hermawan 77,00 85,71 80,00 80,00 80.84   A

4. 20180401195 Muhammad Febriyanto 77,00 92,86 88,00 80,00 84.67   A

5. 20180401283 Farhan Amal 50,00 50 77,00 38.10   E

6. 20190401209 Elza Nurcahyadi 77,00 85,71 88,00 80,00 83.24   A

7. 20190401303 Jeremi Laksamana Dennis Asmono 77,00 92,86 88,00 52.67   D

8. 20200401001 Michelle Angel Sutanto 77,00 92,86 88,00 80,00 84.67   A

9. 20200401006 Widya Kusumaningsih 77,00 78,57 83,00 80,00 80.31   A

10. 20200401007 Darwin Kusumo 77,00 92,86 88,00 80,00 84.67   A

11. 20200401011 Andriyan Purnama 77,00 92,86 85,00 80,00 83.77   A

12. 20200401031 Alwi Munaf 77,00 100 80,00 80,00 83.70   A

13. 20200401033 Arzetti Adel Aulia 77,00 92,86 85,00 80,00 83.77   A

14. 20200401034 Ranthi Rahmawati 77,00 100 89,00 80,00 86.40   A

15. 20200401037 Yeremia Amos Augustin 50,00 50 70,00 70,00 64.00   C+

16. 20200401041 Fauzul Yuadim Syairallah 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

17. 20200401051 Imam Ihsan Kamaluzzaman 77,00 92,86 87,00 80,00 84.37   A

18. 20200401055 Ferdy Ardiansyah 77,00 78,57 78,00 80,00 78.81   A-

19. 20200401056 Rizky Aditya Ramadhan 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

20. 20200401064 Juan Harley Putra Faizal 77,00 92,86 88,00 80,00 84.67   A

21. 20200401067 Agustinus Melo Raja 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

Pilih Bahasa ​▼
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2/6/23, 9:01 AM Pengisian Nilai
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22. 20200401068 Gery Aditya Rizki 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

23. 20200401075 Fathul Qariib 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

24. 20200401086 Meliani Hartati 77,00 85,71 85,00 80,00 82.34   A

25. 20200401089 Gilang Ash Haabi 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

26. 20200401091 Michelle Imanuela 77,00 85,71 77,00 83,00 81.14   A

27. 20200401092 Agung Fernanda Suryadi 77,00 92,86 88,00 80,00 84.67   A

28. 20200401095 Natasya Farah Nabilah 77,00 92,86 88,00 80,00 84.67   A

29. 20200401102 Ikhwan Nusantara Al Goni 77,00 92,86 87,00 80,00 84.37   A

30. 20200401136 Gifary Putra Nurjaya 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

31. 20200401137 Nicholas Fernando Gunawan 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

32. 20200401147 Guruh Pringgondani 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

33. 20200401148 Favian Helmi Eldora 77,00 92,86 88,00 80,00 84.67   A

34. 20200401152 Muhammad Fajar Maulana Yunus 77,00 85,71 88,00 80,00 83.24   A

35. 20200401157 Reza Rama Putra 77,00 92,86 88,00 52.67   D

36. 20200401165 Raphael Jonathan Pakpahan 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

37. 20200401166 Angelina Octavia 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

38. 20200401169 Satria Yudha 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

39. 20200401170 Sachril Hidayat 77,00 71,43 70,00 42.99   E

40. 20200401176 Hadi Purnomo Wijoyo 77,00 85,71 70,00 80,00 77.84   A-

41. 20200401177 Ghaitsa Zahira Shofa 77,00 100 88,00 80,00 86.10   A

42. 20200401179 Syifa Fauziah 77,00 85,71 82,00 49.44   D

43. 20200401182 Ernelis Zega 77,00 100 87,00 80,00 85.80   A

44. 20200401184 M. Fajrin Nur Syamsi 77,00 92,86 87,00 80,00 84.37   A

45. 20200401185 Kemal Pramudya Pangestu 77,00 92,86 85,00 80,00 83.77   A

46. 20200401186 Putri Dania 77,00 78,57 78,00 80,00 78.81   A-

47. 20200401188 Zahra Nurindah Amalie 77,00 92,86 88,00 80,00 84.67   A

48. 20200401194 Alicia Marcella Novayanty 77,00 92,86 88,00 80,00 84.67   A

49. 20200401203 Antonius Morientes 77,00 100 85,00 80,00 85.20   A

50. 20200401227 Muhammad Alvin Nuddin 77,00 85,71 75,00 80,00 79.34   A-

51. 20210401340 Fredric Nehemia Simbolon 77,00 85,71 88,00 80,00 83.24   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


